ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITITÁ
 CNPJ Nº 13.715.057/0001‐19

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-016-2025
Processo Adm: Nº 94/2025

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE VÍDEO
MONITORAMENTO INTELIGENTE E CONTROLE DE ACESSO AOS PRÉDIOS PÚBLICOS NO
MUNICÍPIO DE IBITITÁ – BAHIA.

Empresa vencedora valor total: R$ 959.000,00 (novecentos e cinquenta e nove mil reais): VIP
TECNOLOGIA LTDA (09324624000139) com o lote: 1 no valor total de R$ 959.000,00 (novecentos e
cinquenta e nove mil reais).

IBITITÁ - BA, 01 de setembro de 2025

LUCAS OLIVEIRA GOMES
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITITÁ
 CNPJ Nº 13.715.057/0001‐19

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-016-2025
Processo Adm: Nº 94/2025

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE VÍDEO
MONITORAMENTO INTELIGENTE E CONTROLE DE ACESSO AOS PRÉDIOS PÚBLICOS NO
MUNICÍPIO DE IBITITÁ – BAHIA.

Empresa vencedora valor total: R$ 959.000,00 (novecentos e cinquenta e nove mil reais): VIP
TECNOLOGIA LTDA (09324624000139) com os lotes: 1 no valor total de R$ 959.000,00 (novecentos e
cinquenta e nove mil reais).

IBITITÁ (BA), 01 de setembro de 2025

AFONSO FERREIRA MENDONÇA
PREFEITO

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITITÁ
 CNPJ Nº 13.715.057/0001‐19

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-016-2025
Processo Adm: Nº 94/2025

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE VÍDEO
MONITORAMENTO INTELIGENTE E CONTROLE DE ACESSO AOS PRÉDIOS PÚBLICOS NO
MUNICÍPIO DE IBITITÁ – BAHIA.

Empresa vencedora valor total: R$ 959.000,00 (novecentos e cinquenta e nove mil reais): VIP
TECNOLOGIA LTDA (09324624000139) com os lotes: 1 no valor total de R$ 959.000,00 (novecentos e
cinquenta e nove mil reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE IBITITA, no uso de suas atribuições legais e de acordo
com o/a(s), e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela
Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

IBITITÁ (BA), 01 de setembro de 2025

AFONSO FERREIRA MENDONÇA
PREFEITO

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITITÁ
 CNPJ Nº 13.715.057/0001‐19

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº CPE-1601-2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITITÁ CONTRATADO: VIP TECNOLOGIA LTDA,

inscrita no CNPJ/MF sob o nº 09.324.624/0001-39 MODALIDADE DA DESPESA: Pregão Eletrônico nº PE-

16-2025 BASE LEGAL: LEI FEDERAL 14.133/2021 E SUAS ALTERAÇÕES. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12

(doze) Meses. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS

DE VÍDEO MONITORAMENTO INTELIGENTE E CONTROLE DE ACESSO AOS PRÉDIOS PÚBLICOS NO

MUNICÍPIO DE IBITITÁ – BAHIA. VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 959.000,00 (novecentos e cinquenta e

nove mil reais).

IBITITÁ - BA, 01 de setembro de 2025.

AFONSO FERREIRA MENDONÇA
Prefeito Municipal

		2025-09-02T13:50:31-0300